
UCHWAŁA NR VI-315/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 15zn pkt 1 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński      

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-315 /2020 

z dnia  14  października 2020 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

35 738 639,00 31 116 350,00 30 446 670,00 21 991 248,42 8 455 421,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 622 289,00 4 622 289,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 798 639,00 31 176 350,00 30 506 670,00 21 991 248,42 8 515 421,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 622 289,00 4 622 289,00 0,00 0,00 0,00

32 841 040,00 28 218 751,00 28 168 751,00 20 332 384,00 7 836 367,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 622 289,00 4 622 289,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 901 040,00 28 278 751,00 28 228 751,00 20 332 384,00 7 896 367,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 622 289,00 4 622 289,00 0,00 0,00 0,00

16 725 829,00 4 744 862,00 4 019 862,00 0,00 4 019 862,00 425 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 11 980 967,00 11 980 967,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 665 829,00 4 684 862,00 3 959 862,00 0,00 3 959 862,00 425 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 11 980 967,00 11 980 967,00 0,00 0,00 0,00

583 700,00 583 700,00 283 700,00 0,00 283 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 700,00 523 700,00 223 700,00 0,00 223 700,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 198 800,25 217 554 094,25 152 538 674,75 101 457 694,42 51 080 980,33 37 311 783,00 8 257 523,50 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 82 644 706,00 82 644 706,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 198 800,25 217 554 094,25 152 538 674,75 101 457 694,42 51 080 980,33 37 311 783,00 8 257 523,50 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 82 644 706,00 82 644 706,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85195 Pozostała działalność

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020 niezbędne do walki  

z epidemią COVID-19 

 

W związku z koniecznością podjęcia działań mających na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie 

COVID-19 dokonuje się następujących zmian w budżecie: 

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 60 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85195 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków  

o kwotę 60 000 zł wydatki bieżące przeznaczone na: 

 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 60 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 60 000 zł - środki przeznaczone zostaną na remont pomieszczeń budynku 

Wydziału Komunikacji w Wołominie i przystosowanie ich do wymagań związanych  

z zabezpieczeniem pracowników i mieszkańców przed zakażeniem COVID-19. 

 

 

 


